
 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 7/2020 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 w sprawie zmiany rozporządzenia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych wodach powierzchniowych 

płynących. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2168) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do rozporządzenia Nr 10/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Warszawie z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych 

śródlądowych wodach powierzchniowych płynących (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. Nr 115, 

poz.1491, z 2012 r. poz.1280, z 2013 r. poz. 2577, z 2014 r. poz. 1575, z 2015 r. poz. 1494, z 2016 r. 

poz. 3481) stanowiącym „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Wisła, z wyłączeniem rzeki Narew”, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) skreśla się wpis umieszczony pod pozycją 105 o treści: 

„ Obwód rybacki jeziora Krzewenckie w zlewni rzeki Rakutówka – Nr 8. 
Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Krzewenckie, 

b) odpływu z jeziora Krzewenckie do jego ujścia do jeziora Lubiechowskie. 

Obwód znajduje się w Gminie Kowal.” 

§ 2. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

z up. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

Wicewojewoda 

Józef Ramlau 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2020 r.

Poz. 2802


		2020-06-02T06:50:57+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




